
令和 4年 5月 20日 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人 恵愛会 

特別養護老人ホーム茶寿苑 

管理者 佐藤 啓太 

 

新型コロナウイルス感染状況のお知らせ（第 5報） 

 

拝啓 

薫風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素当施設の運営にご理

解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

施設内の新型コロナウイルス感染につきましては、ご利用者の皆様、ご家族、各関係事業

者の皆様には、大変ご心配をおかけしまして申し訳ありません。 

これまで陽性者合計 入居者 13名・職員 7名の感染をご報告させていただきましたが、 

5月 14日（土）以降の新規感染者は確認されておりません。 

入院中の入居者様につきましては、順次退院のご案内をしており、当初に陽性であった職

員も業務復帰を果たしております。 

1日も早い終息を目指し、職員一丸で対処してまいりますので、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 なお、休止していましたショートステイ事業につきましては、予定どおり   

5月 23日（月）再開 とさせていただきます。 

 

敬具 

【お問い合わせ】 

特別養護老人ホーム茶寿苑 

0977-66-5021 


